Договор № ___
на оказание платных услуг
г. Ревда
                  «___» ______ 20__ г.
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области «Ревдинская станция скорой медицинской помощи», в лице главного врача Чернядьева Владислава Анатольевича, действующего на основании Устава, именующееся в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и ______________________________________ в лице __________________________________________________________, действующего на основании ___________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. «Исполнитель» по настоящему Договору обязуется оказывать услуги «Заказчику», а именно: медицинское обслуживание: ___________________________________________________ ___________________________________________________________ в соответствии с Приложением 1, являющимся неотъемлемой частью данного договора.
2. Обязанности Сторон

2.1. «Заказчик» обязан:

а) оплатить выполненные «Исполнителем» услуги в соответствии с условиями настоящего договора;

б) обеспечить своевременное предоставление «Исполнителю» всей информации и первичной документации (заявка, с указанием точного адреса, даты и времени (начало, окончание) проводимого мероприятия), необходимой для выполнения услуг;

в) обеспечить условия выполнения услуг.

2.2. «Исполнитель» обязан:

а) выполнять услуги в соответствии с Приложением 1;
б) применять при выполнении услуг законные и объективные методы и средства;

в) выполнить работы в полном объеме, порядке и сроки, определяемые в настоящем договоре и Приложении 1.
3. Порядок выполнения услуг
3.1. Выполнение услуг производится «Исполнителем» на основании Заявки на оказание услуг, которые подаются Заказчиком за 2 (два) дня до даты оказания услуг.
3.2. С момента подписания акта выполненных работ услуги считаются оказанными.
3.3. Услуги по настоящему договору, не предусмотренные Приложением 1, оформляются дополнительным соглашением.
4. Стоимость услуг и порядок расчетов

4.1. Стоимость услуг, предоставляемых «Исполнителем» в соответствии с Приложением 1, определяется умножением количества часов, затраченных на медицинское обслуживание, на стоимость одного часа услуги в соответствии с протоколом согласования договорной цены на оказание услуг (Приложение 1), которое является неотъемлемой частью настоящего договора.
4.2. Стоимость услуг по данному договору определяется на основании фактического отработанного времени и указанного в акте выполненных работ на дату оказания услуг.
4.3. «Заказчик» оплачивает услуги безналичным путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в течение 14 (четырнадцати) дней, после подписания Сторонами акта выполненных работ.
4.4. Увеличение времени проведения мероприятия, предусмотренного в Приложении 1, влечет изменение стоимости договора, которое оформляется дополнительным соглашением к настоящему договору и подлежит оплате «Заказчиком» путем перечисления  денежных средств на расчетный счет «Исполнителя».

5. Форс-мажор

5.1. Ни одна из Сторон не будет нести ответственности за полное или частичное невыполнение любых своих обязательств, если невыполнение будет являться прямым следствием обстоятельств непреодолимого (форс-мажорного) характера, находящихся вне контроля Сторон, возникших после заключения Договора.

5.2. Форс–мажорными обстоятельствами по Договору являются: военные действия, забастовки, нормативные акты законодательной и исполнительной власти, пожары, молнии, бури, наводнения, землетрясения, иные стихийные бедствия.
6. Прочие условия

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания  и действует до _____________________.
6.2. В случае невозможности выполнить обязательства в полном объеме или частично, а
также в установленный срок, стороны сообщают об этом друг другу в письменной форме и производят урегулирование всех расчетов.
6.3.Любые изменения и дополнения к настоящему Договору имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

6.4. Все вопросы и разногласия, возникающие между сторонами по настоящему договору или в связи с ним, разрешаются путем переговоров между сторонами.
6.5. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров они подлежат рассмотрению в арбитражном суде в установленном законодательством порядке.

6.6. Во всех иных случаях, не упомянутых в настоящем Договоре, стороны руководствуются положениями и нормами действующего законодательства.

6.7 .Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
6.8. Все приложения к настоящему договору являются его неотъемлемой частью.
7. Юридические адреса и реквизиты сторон:
	Исполнитель:
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области «Ревдинская станция скорой медицинской помощи» (ГБУЗ СО «Ревдинская ССМП»)

Адрес: 623280, Свердловская обл., г. Ревда, пер. Больничный д. 3

Главный врач Чернядьев Владислав Анатольевич

Тел: (34397) 3-54-31, 3-45-14

Электронный адрес: rssmp2012@yandex.ru

ИНН 6627000233  КПП 668401001

р/с № 40601810165773000001 в Уральское ГУ Банка России г. Екатеринбург

БИК 046577001, ОКАТО 65719000001

ОКПО 32280745, ОКВЭД 86.90.9
Главный врач
___________                       В.А. Чернядьев
(подпись)

М.П.
	Заказчик:
____________

___________               ________________
(подпись)

М.П.

Приложение 1

к договору № ____ на оказание услуг
от ____________________
Протокол

согласования договорной цены

на оказание услуг

г. Ревда
             «____» _______ 20__ г.
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области «Ревдинская станция скорой медицинской помощи», в лице главного врача Чернядьева Владислава Анатольевича, действующего на основании Устава, именующееся в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и _______________________________________ в лице директора ___________________________________, действующего на основании ______________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», составили настоящий протокол о нижеследующем:
	№ п/п
	Наименование услуги
	Сумма услуги

	1
	Медицинское обслуживание спортивных, культурно-массовых и общественных мероприятий
(дежурство бригады СМП: водитель автомобиля СМП, врач, фельдшер)

	За один час 1756 руб. 97 коп

Подписи сторон:
Исполнитель:

Заказчик:
Главный врач

____________ В.А. Чернядьев

____________ (подпись)

(подпись)

М.П.

М.П.
3